江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2019]007号

2019 年江苏省医学会送教到基层—

帕金森病专科门诊建设培训班

各有关医疗单位:

  为促进帕金森病专科门诊建设，进一步提高基层医疗机构神经内科医生

的临床诊疗水平，规范诊疗行为，江苏省医学会神经病学分会定于 2019年

3月 22日在南通举办“帕金森病专科门诊建设培训班”。本次培训班将邀请

省内知名神经病学专家作专题讲座。欢迎广大神经内科医务人员积极参加。

现将有关事项通知如下：

一、 内容：

帕金森病的诊断及鉴别诊断             刘卫国

    帕金森病的药物治疗               刘春风

帕金森病的非运动症状                  毛洁成

  二、时间：2019年 3月 22日 13:30～17:00。

三、地点：南通大学附属第一医院门诊会议室。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人： 毛成洁   苏州大学附属第二医院  18626291290

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会神经病学分会

2019年 2月 25日